
Uchwała  Nr VII/46/11

Rady Gminy Somianka

z dnia  17 marca 2011r.

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  i  art.  40  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się,  że  obiekt  powstały  w  ramach  operacji  pn.  „Zagospodarowanie  centrum 
miejscowości Nowe Wypychy poprzez budowę chodnika i miejsca spotkań wraz z placem 
zabaw oraz wymiana oświetlenia  ulicznego” realizowanej  ze środków Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013, włącznie z elementami który będą się znajdowały na 
terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Mystkowskiej z filią w Nowych Wypychach, 
będzie miał charakter ogólnodostępny. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


